МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования

«Санкт-Петербургская государственная академия ветеринарной медицины»

(ФГБОУ ВО СПбГАВМ)

ПРОТОКОЛ № 8

заседания диссертационного совета Д 220.059.03

от 24 января 2019 года

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О принятии к защите кандидатской диссертации соискателя ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургская

государственная академия ветеринарной медицины» Шекшуевой Полины Олеговны на тему

«Организация ветеринарного обслуживания предприятий, осуществляющих производство,

хранение и реализацию продуктов животноводства с применением электронных систем учета»,

представленной в совет для защиты на соискание ученой степени кандидата ветеринарных наук по

специальности 06.02.02 – Ветеринарная микробиология, вирусология, эпизоотология, микология с

микотоксикологией и иммунология и утверждения членов экспертной комиссии диссертационного

совета.

СЛУШАЛИ

О приеме диссертацию Шекшуеву П.О. к предварительному рассмотрению на тему «Организация

ветеринарного обслуживания предприятий, осуществляющих производство, хранение и

реализацию продуктов животноводства с применением электронных систем учета» на соискание

ученой степени кандидата ветеринарных наук по специальности 06.02.02 – Ветеринарная

микробиология, вирусология, эпизоотология, микология с микотоксикологией и иммунология и

утверждения членов экспертной комиссии диссертационного совета.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Принять к рассмотрению диссертационную работу Шекшуевой Полины Олеговны на

тему: «Организация ветеринарного обслуживания предприятий, осуществляющих производство,

хранение и реализацию продуктов животноводства с применением электронных систем учета»

на соискание ученой степени кандидата ветеринарных наук по специальности 06.02.02 –

Ветеринарная микробиология, вирусология, эпизоотология, микология с микотоксикологией и

иммунология.

2. Назначить членов экспертной комиссии диссертационного совета:

 Лайшем Касим Анверович, доктор ветеринарных наук, профессор, ФГБНУ «Северо-

Западный Центр междисциплинарных исследований проблем продовольственного

обеспечения», Директор;

 Рождественская Татьяна Николаевна, доктор ветеринарных наук, профессор Научно-

производственное предприятие «АВИВАК», директор по науке

 Джавадов Эдуард Джавадович, доктора ветеринарных наук, профессор, ФГБОУ ВО

«Санкт-Петербургская государственная академия ветеринарной медицины» кафедра

эпизоотологии им. В.П. Урбана;

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - единогласно.